Spis treści
Rury spiro_________________________________________________________________________ 1
Kolana wytłaczne 90° i 45° ___________________________________________________________ 2
Kolana wytłaczne 30° i 15° ___________________________________________________________ 3
Kolana segmentowe 90° i 45° _________________________________________________________ 4
Kolana segmentowe 30° i 15° _________________________________________________________ 5
Redukcje symetryczne wytłaczane______________________________________________________ 6
Redukcje symetryczne i asymetryczne___________________________________________________ 7

29
Łuk wentylacyjny symetryczny
Sposób zamawiania: AxB/R/F
Wykonanie standardowe:
E = F = 30 mm
R = 120 mm
Łuk wentylacyjny asymetryczny
Sposób zamawiania: AxB/R/F
Wykonanie standardowe:
E = F = 30 mm
R = 120 mm
B=D
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
30
Kolano wentylacyjne symetryczne
Sposób zamawiania:
AxB/F
Wykonanie standardowe: E = F = 100
GR = 90°
Kolano wentylacyjne asymetryczne
Sposób zamawiania:
AxB/CxD/F
Wykonanie standardowe: E = F = 100 mm
GR = 90°
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
31
Redukcja wentylacyjna symetryczna
Sposób zamawiania: AxB/DxC/L
Wykonanie standardowe: X = Y = 30 mm
Redukcja wentylacyjna asymetryczna
Sposób zamawiania: AxB/DxC/L/F/E
Wykonanie standardowe: X = Y = 30 mm
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
32
Dyfuzor wentylacyjny symetryczny
Sposób zamawiania: AxB/D/L
Wykonanie standardowe:
X = 30 mm  M = 55 mm
Dyfuzor wentylacyjny asymetryczny
Sposób zamawiania: AxB/D/L/E/F
Wykonanie standardowe:
X = 30 mm  M = 55 mm
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
33
Osadzka wentylacyjna symetryczna
Sposób zamawiania: AxB/L/E
Wykonanie standardowe:
X = Y = 30 mm
Osadzka wentylacyjna asymetryczna
Sposób zamawiania: AxB/CxD/L/E
Wykonanie standardowe:
B = D
X = Y = 30 mm
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●

35
Rozgałęzienie
Sposób zamawiania: AxB/ DxC/HxG/L
Wykonanie standardowe:
A = C = G
X = Y = 30 mm
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
36
Przepustnice wielopłaszczyznowe
Oznaczenie: 03PW
 B x H  l = 175 mm
Wykonanie:
- obudowa z blachy stalowej ocynkowanej
- kierownice aluminiowe
- kółka napędowe zębate wykonane z tworzywa PA
Przepustnice wykonuje się z napędem ręcznym i siłownikami �Belimo�
B; mm H; mm
200 200
250 250
200 400
250 400
400 400
500 400
500 800
200 500
800 800
Inne wielkości na zamówienie
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
37
Przepustnice jednopłaszczyznowe
prostokątne
Oznaczenie:
03PO
Standardowe długości przepustnic:
L = 200 mm dla B < 250 mm
L = 250 mm dla 250 < B < 500 mm
L = 300 mm dla B > 500 mm
B; mm H; mm
200 200
250 250
200 400
250 400
400 400
500 400
500 800
200 500
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y
WENTYLACYJNE I KLIMATYZACYJNE
● 41-503 Chorzów ● ul. Bytkowska 15 ● tel. fax (032) 241 00 83 ●  tel. (032) 249 56 81 wew. 61,62 ●
e-mail: lema-went@lema-went.com.pl
38
Króciec elastyczny prostokątny
Oznaczenie: 03KE
Tłumik akustyczny prostokątny
Oznaczenie:
03TAD
Standardowe długości tłumików:
L = 500, L = 1000, L = 1250, L = 1500, L = 2000
D = 50 mm, D = 100 mm
LEMA-WENT
P R O F E S J O N A L N E  S Y S T E M Y